
 

 

UCHWAŁA NR IX/75/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/62/2024 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnianych dla operatorów i przewoźników, 

których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Pasym oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) Rada Miejska w Pasymiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/62/2024 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnianych dla operatorów i przewoźników, których 

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Pasym oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2024 r., poz. 5331) otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasymiu  

Bogusław Piotrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 stycznia 2025 r.

Poz. 555



 

Załącznik  

do uchwały Nr IX/75/2024 

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Pasym, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Pasym 

 

1. Pasym -ul. Górna n. ż. na ul. Warszawskiej w Pasymiu na wysokości działki nr 473, obręb Pasym 4, gm. Pasym 

2. Pasym - ul. Górna n. ż na ul. Warszawskiej w Pasymiu na wysokości działki nr 398, obręb Pasym 4, gm. Pasym 

3. 
Pasym - ul. Jerzego 

Burskiego 
na ul. Jerzego Burskiego na wysokości działki nr 256/17, obręb Pasym 3, gm. Pasym 

4. 
Pasym - ul. Jerzego 

Burskiego 
na ul. Jerzego Burskiego na wysokości działki nr 419/14, obręb Pasym 3, gm. Pasym 

5. Pasym ul. Polna na ul. Polnej w Pasymiu na wysokości działki nr 307, obręb Pasym 1, gm. Pasym 

6. Pasym ul. Polna na ul. Polnej w Pasymiu na wysokości działki nr 274/2, obręb Pasym 1, gm. Pasym 

7. Pasym - Rynek przy ul. Przejezdnej w Pasymiu 

8. Pasym - ul. Słoneczna na ul. Słonecznej w Pasymiu na wysokości działki 291, obręb Pasym 2, gm. Pasym 

9. 
Pasym - Szkoła 

Podstawowa 
na działce nr 397/1, obręb Pasym 3, gm. Pasym 

10. Grom na działce nr 176/1, obręb Grom, gm. Pasym 

11. Elganowo na działce nr 51, obręb Elganowo, gm. Pasym  

12. Elganowo - kolonia na drodze gminnej - działka nr 124/5, obręb Elganowo, gm. Pasym 

13. Miłuki na drodze gminnej nr 193002 N na wysokości działki nr 25/1, obręb Miłuki, gm. Pasym 

14. Narajty na drodze gminnej nr 193022 N na wysokości działki 78/4, obręb Narajty, gm. Pasym 

15. Narajty - wieś na drodze gminnej nr 193022 N na wysokości działek nr 160, obręb Narajty, gm. Pasym  

16. Krzywonoga na drodze gminnej - działka nr 144/1, obręb Krzywonoga, gm. Pasym 

17. Otole na drodze gminnej nr 193007 N na wysokości działki 133, obręb Siedliska, gm. Pasym 

18. Siedliska na drodze gminnej nr 193007 N na wysokości działki 61, obręb Siedliska, gm. Pasym 

19. Siedliska - leśniczówka 
na drodze gminnej - działka nr 104, obręb Siedliska 

gm. Pasym na wysokości działki 3366/6 obręb Siedliska 

20. Leleszki- wieś na drodze gminnej nr 193020 N na wysokości działki nr 104, obręb Siedliska, gm. Pasym 

21. Rusek Wielki na drodze gminnej - działka nr 166, obręb Rusek Wielki, gm. Pasym 

22. Tylkowo na drodze gminnej - działa nr 45/17, obręb Tylkowo, gm. Pasym 

23. Tylkówko - Zawady 
na drodze gminnej - działka nr 112, obręb Tylkowo, gm. Pasym na wysokości działki nr 

3331/5, obręb Tylkowo, gm. Pasym  

24. Tylkówko 
na drodze gminnej - działka nr 60, obręb Rutki, gm. Pasym na wysokości działki nr 44/6, 

obręb Rutki, gm. Pasym 

25. Rutki n. ż 
na drodze gminnej - działka nr 80/2, obręb Rutki, gm. Pasym na wysokości działki nr 

72/1, obręb Rutki, gm. Pasym 

26. Rutki 
na drodze gminnej - działka nr 89, obręb Rutki, gm. Pasym na wysokości działki nr 67, 

obręb Rutki, gm. Pasym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 555



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r,. poz. 2778) właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego ma obowiązek określania 

w drodze uchwały przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 

jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów. 

W związku z ustanowieniem lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg gminnych 

podjęcie zmiany uchwały określającej przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Gmina Pasym 

konieczne było podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 555


		2025-01-30T07:33:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




